
Cерийный номер сертификата:
2AF03685239F2064DE1D276BAF2A6EAB
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 08.11.2023 17:27
Срок действия: с 03.02.2023 по 28.04.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.11.2023 № 817

г. Холм

О включении объекта в реестр муниципального имущества и в  состав 
казны Холмского городского поселения 

На основании служебной записки Муниципального казенного 
учреждения Холмского муниципального района «Центр обслуживания 
учреждений» от 07.11.2023, Администрация Холмского муниципального 
района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Включить в реестр муниципального имущества и в состав казны 
Холмского городского поселения объект - лестничный спуск к слиянию рек 
Кунья и Ловать балансовой стоимостью - 1864222,84 (Один миллион 
восемьсот шестьдесят четыре тысячи двести двадцать два) рубля 84 копейки, 
остаточной стоимостью - 1864222,84 (Один миллион восемьсот шестьдесят 
четыре тысячи двести двадцать два) рубля 84 копейки, изготовленный и 
установленный согласно муниципального контракта № 
0350300005523000019 от 13.06.2023 (акт приемки выполненных работ от 
25.09.2023 № 1).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации Холмского муниципального района в информационно - 
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава 
муниципального района В.И. Саляев

        


